INDICAÇÃO Nº 094/2011

                                             Senhor Presidente

                      Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir uma garagem para os maquinários da prefeitura que ficam no

assentamento ENA.

                                            JUSTIFICATIVA

                                     Os maquinários públicos que ficam naquela comunidade não

têm lugar pra serem guardados quando não estão a serviço, a construção dessa

garagem além de ajudar a preservar o bem publico também servirá de ponto de

referência para os funcionários que trabalham com esses maquinários

      Sala de sessões, 17 de outubro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Lauri Gomes de Oliveira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PV